
Text těla emailové zprávy z podání 73608/2022 

Od: █████████████████████ 
Komu: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: Re: Žádost o poskytnutí informací 

 
Dobrý den, 

doplňuji svoji žádost o údaje, které jsem opomenula: 

Datum narození: ██████Adresa trvalého bydliště:  

█████████████████████████████, nicméně k zastižení jsme na adrese 
███████████████████████████████. 

 
Jen pro upřesnění žádám o konkrétní spisové značky či informace o případech, které se projednávají v 
souvislosti s nekalými obchodními praktikami vzniklými v období pandemie. Informace žádám 
samozřejmě pouze v mezích jaký Vám zákon dovoluje. 

Děkuji. 

S pozdravem 

████████

████ 

21. 11. 2022 v 15:49, ████████████ <█████████████████████>: 
 

Věc: žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., zákona  o svobodném přístupu 
k informacím 

 

Vážený soude, 
 

žádám Vás tímto o poskytnutí informací týkající se případů souvisejících s nekalými obchodními 
praktikami vzniklých v období pandemie Covid-19. Jelikož je soudních rozhodnutí v tomto směru zatím 
velmi pomálu, obracím se tímto na Vás s  žádostí o  data týkající se  (nekalých)  obchodních praktik, 
které se v době pandemie objevovaly či se v současné době rozhodují. Jsem si vědoma existujících 
právních systémů na vyhledání rozhodnutí, nicméně existujících rozhodnutí je v tomto směru pomálu, 
proto Vás chci požádat o konkrétní spisové značky či snad jakékoliv informace, které mi smíte v rámci 
zákona poskytnout. Informace potřebuji k mé bakalářské práci na téma Nekalé obchodní praktiky v 
době pandemie Covid-19. 

 
Děkuji. 

S pozdravem 

██████████

██ 
Email: 
██████████████████
███ Tel. Číslo: ██████ 


